淄博电大2020年度国家开放大学奖学金
和山东开放大学奖（助）学金推荐候选人公示

根据国家开放大学《关于印发〈国家开放大学奖学金评选办法（修订）〉的通知》（国开学生〔2020〕4号）《关于开展2020年度国家开放大学奖学金评选工作的通知》（国开学生函〔2020〕14号）《关于2020年度国家开放大学奖学金评选工作的补充通知》和省开大《山东广播大学国家开放大学奖学金试点工作实施细则》（鲁电大教务字〔2017〕106号）《山东广播电视大学开放教育奖（助）学金实施意见》（鲁电大教务字〔2017〕107号）文件要求，经教学点初审、市级电大复审，拟推荐王青等15名同学为淄博电大“2020年度国家开放大学奖学金”候选人；推荐王静等3名同学为淄博电大“2020年度山东开放大学奖学金”候选人；推荐张敦开等2名同学为淄博电大“2020年度山东开放大学助学金”候选人，现予以公示。
公示期为2020年4月26日至2020年4月28日。
公示期间如有异议，请实名向淄博电大开放教育部反映，不接受匿名举报。
联系人：邹宗文、冯贞

通信地址：淄博市张店区共青团西路88号
邮政编码：255000
举报电话：0533-2313161,0533-2313135

举报邮箱：zibokfjy@163.com

                                     淄博广播电视大学

                                      2021年4月26日
2020年度国家开放大学奖学金候选人名单
	序号
	学号
	姓名
	性别
	民族
	出生年月
	 所在学习中心
	入学时间
	专业
	本/专
	已获学分课程平均分
	已获学分百分比

	1
	2037001401935
	王青
	女
	汉
	1971.11
	淄博电大直属部
	2020.03
	学前教育
	专科
	93.25
	44.9%

	2
	2037001202241
	石晓亮
	男
	汉
	1996.05
	淄博电大直属部
	2020.03
	土木工程
	本科
	80.75
	52.8%

	3
	2037001401944
	杨广轩
	男
	汉
	1996.01
	淄博电大直属部
	2020.03
	汉语言文学
	专科
	78.31
	46.2%

	4
	2037001202247
	王超
	男
	汉
	1994.03
	沂源电大
	2020.03
	法学
	本科
	91.8
	43.0%

	5
	2037001202355
	唐琦琳
	女
	汉
	1997.03
	沂源电大
	2020.03
	汉语言文学
	本科
	88.6
	43.0%

	6
	2037001202266
	唐烁
	女
	汉
	1998.04
	沂源电大
	2020.03
	汉语言文学
	本科
	93.5
	43.0%

	7
	1937001456521
	李鑫梓
	男
	汉
	2001.04
	周村电大
	2019.09
	行政管理
	专科
	90.6
	66.7%

	8
	1937001405886
	董雯晴
	女
	汉
	1992.07
	周村电大
	2019.03
	会计学
	专科
	80.5
	90.7%

	9
	2037001412409
	王子瑞
	男
	汉
	1999.02
	淄川电大
	2020.03
	计算机信息管理
	专科
	87.33
	61.5%

	10
	2037001212417
	刘丹
	女
	汉
	1989.12
	淄川电大
	2020.03
	行政管理
	本科
	88.67
	55.6%

	11
	1937001412399
	刘彤彤
	女
	汉
	1998.05
	淄川电大
	2019.03
	汉语言文学
	专科
	87.48
	100.0%

	12
	1937001468699
	仝淑芬
	女
	汉
	1982.03
	桓台电大
	201909
	学前教育
	专科
	89.9
	100%

	13
	2037001402444
	刘芳
	女
	汉族
	1976.05
	临淄电大
	2020.03
	行政管理
	专科
	93.33
	48.7%

	14
	2037001415174
	李源
	男
	汉族
	1980.12
	淄博市工业学校
	2020.03
	工商企业管理
	专科
	87.54
	53.9%

	15
	1937001467498
	于新铭
	男
	汉族
	1977.10
	淄博市工业学校
	2019.09
	金融管理
	专科
	80.19
	67.1%

2020年度山东开放大学奖学金候选人名单
	序号
	学号
	姓名
	性别
	民族
	出生年月
	 所在学习中心
	入学时间
	专业
	本/专
	已获学分课程平均分
	已获学分百分比

	1
	2037001401936
	王静
	女
	汉
	1970.02
	淄博电大直属部
	2020.03
	学前教育
	专科
	90.36
	41.0%

	2
	2037001216624
	张丹萌
	女
	汉
	1998.09
	桓台电大
	2020.03
	学前教育
	本科
	86.44
	73.6%

	3
	2037001202281
	耿小惠
	女
	汉
	1993.09
	沂源电大
	2020.03
	工商管理
	本科
	89.3
	54.2%

2020年度山东开放大学助学金候选人名单
	序号
	学号
	姓名
	性别
	民族
	出生年月
	学习中心    （所在教学点）
	入学时间
	专业
	本/专
	必修课程平均分
	其它课程平均分
	已修学分百分比

	1
	2037001402086
	张敦开
	男
	汉
	1981.12
	淄博电大直属部
	2020.3
	机电一体化
	专科
	85.9
	85.8
	56.4%

	2
	1937001284740
	刘子源
	男
	汉
	1997.10
	淄川电大
	2019.9
	土木工程
	本科
	84.8
	92.0
	61.1%